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استاندار تهران در آئین معارفه فرماندار ویژه شهرستان شهریار:

ارتقای سطح تقسیمات کشوری شهرستان، باید در زندگی، متن و معیشت مردم اثرگذار
باشد

مهندس منصوری استاندار تهران در آئین معارفه دکتر شفیع زاده به عنوان فرماندار ویژه شهرستان شهریارگفت: ارتقای

سطح تقسیمات کشوری شهرستان شهریار، باید در زندگی، متن و معیشت مردم اثرگذار باشد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار؛مهندس منصوری استاندار تهران در جلسه شورای اداری شهرستان شهریار با ذکر این جمله که ربط خودمان را با ربط مردم

شهریار ربط عاشقی می دانیم گفت: معتقدیم که باید با عمق جان کار و تلاش کنیم تا بتوانیم مشکلات و معضلات را برطرف کنیم چرا که با کار عادی نمی توان استان تهران را اداره

کرد چون تهران یک استان عادی نیست.

استاندار تهران با اشاره به جمعیت استان تهران که با تردد حدود یک تا دو میلیون نفری در روز مواجه است اظهار داشت: خیلی از مسائل کشور را باید تهران حل کند و به همین

سبب معتقدیم استان تهران پیشرو، پیشران و الگو ساز است و رفتار خدمتی ما در کل کشور ضریب می خورد.

مهندس منصوری با تاکید بر این نکته که باید جهادی، مومنانه، پاک و با برکت کار کرد؛ افزود: مدت زمان دولت شهید رجایی و شهید باهنر بسیار کوتاه بود؛ اما چون یک خدمت

بابرکت و مومنانه بود، تاریخ ساز شد. کار مومنانه و خالصانه یعنی کار شهیدان رجایی و باهنر که در طول تاریخ ماندگار شدند. باید غرب استان تهران را به این روش داره کنیم

یعنی مومنانه، خالصانه و بابرکت.

وی که در آئین معارفه فرماندار ویژه شهرستان شهریار سخن می گفت؛ ادامه داد: شهرستان شهریار هم نیازها و هم ظرفیت های ویژه ای دارد که باید بدان توجه ویژه کرد و در

یک سال گذشته گره های مهمی باز شده است که یکی از این گره ها ارتقای تقسیمات کشوری شهرستان شهریار بود که این کار، کار کارستانی بود.

استاندار تهران با ذکر این نکته که نتیجه ارتقای تقسیمات کشوری شهرستان شهریار باید به خدمت مردم در بیاید؛ گفت: این اتفاق باید در زندگی مردم، در متن مردم و در

معیشت مردم اثرگذار باشد.

مهندس منصوری گفت: چون ساختار ها و سیستم ها در برخی بخش ها معیوب است باید انرژی و وقت بیشتری بگذاریم و با پیگیری، سماجت و گفتگو کارها را پیش ببریم و

توصیه من به همه دستگاه های اداری همین است.

نماینده عالی دولت در استان تهران با اشاره به پروژه های آماده افتتاح در هفته دولت اظهار داشت: امسال در هفته دولت ۲۵ هزار میلیارد ریال پروژه آماده افتتاح داریم که دقت

کردیم واقعی، کارشناسی و دقیق باشد و این میزان پروژه نسبت به سال گذشته و سال های گذشته پیشرفت خوبی داشته است.
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